
EELNÕU nr 10 

 

 

 

 

                                 HALLISTE VALLAVOLIKOGU 

 

 

OTSUS 
 

Halliste                 29. veebruar 2016 nr  

 

 

Halliste Vallavalitsuse hallatavate asutuste  

personali koosseisude ja töötasumäärade kinnitamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 2 ja § 35 lõike 2 ning Halliste 

Vallavolikogu 19.12.2012 määruse nr 29 „Halliste valla põhimäärus“ § 68 lõike 2 alusel  

 

Halliste Vallavavolikogu o t s u s t a b: 

  

1. Kinnitada Halliste Vallavalitsuse hallatavate asutuste personali koosseis ning töötasumäärad 

vastavalt otsuse lisale.  

 

2. Tunnistada kehtetuks Halliste Vallavolikogu 26.02.2015 otsus nr 8 „Halliste Vallavalitsuse 

hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade 

kinnitamine“. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2016.  

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide vallavolikogule 30 päeva jooksul otsuse teadasaamisest 

arvates või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku alusel 30 päeva 

jooksul otsuse teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

 

Andres Rõigas 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LISA 

Halliste Vallavolikogu 

29.02.2016 otsusele nr  

  

Halliste Vallavalitsuse hallatavate asutuste 

personali koosseisud ja töötasumäärad 
 

1. Halliste raamatukogu 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäärad  

1. juhataja  1,0 500-550 

2. koristaja 0,25 430-470 (108-118) 

 

2. Õisu raamatukogu 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. juhataja  1,0 500-550 

2. koristaja 0,25 430-470 (108-118) 

 

3. Halliste rahvamaja 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. juhataja  1,0 660-700 

2. koristaja-kütja 1,0 430-470 

 

4. Kaarli rahvamaja 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. juhataja  1,0 550-580 

2. koristaja 0,75  

 

5. Uue-Kariste rahvamaja 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. juhataja  1,0 500-550 

2. koristaja-kütja 0,75 430-470 (323-353) 

 

6. Halliste lasteaed “Pääsuke” 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. direktor 1,0 750-830 

2. pedagoogi 

kvalifikatsiooninõuete 

vastav 

keskeriharidusega 

õpetaja 

2,0 712-750 

3.  lasteaiaõpetaja abi 1,0 430-470 

4. logopeed 0,25 880-960 (220-240) 

5. majahoidja-kütja 0,5 430-470 (215-235) 

6. abitööline 0,25 430-470 (108-118) 

 

 

 

 



 

7. Õisu lasteaed 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus 

1. direktor 1,0 750-830 

2. pedagoogi 

kvalifikatsiooninõuete 

vastav kõrgharidusega 

õpetaja 

  

pedagoogi 

kvalifikatsiooninõuete 

vastav 

keskeriharidusega 

õpetaja 

1,0 

 

 

 

 

1,0 

712-750 

 

 

 

 

712-750 

3. lasteaiaõpetaja abi 1,0 430-470 

4. kokk 1,0 430-470 

 

8. Halliste Põhikool 

 

Jrk nr Ametinimetus Ametikohtade arv Töötasumäär kuus  

1. direktor 1,0 kinnitatakse pedagoogide 

töötasustamise alustega 

volikogu poolt 

2. koristaja 3,0 430-470 

3. valve-koristaja 

 

1,0 430- 470 

4. logopeed 0,25 1240-1368 (310-342) 

5. sotsiaalpedagoog 1,0 958-1000 

6. koka abi 1,0 525-550 

7. võimla administraator 1,0 525 -550 

8. majahoidja 1,0 525 - 550 

9. elektrik-mehhaanik 1,0 525 - 550 

10. Kokk-toitlustusjuht 1,0 715- 750 

11. pedagoogid 10,65 kinnitatakse pedagoogide 

töötasustamise alustega 

volikogu poolt 

12.  raamatukogu õpetaja 1,0 750-790 

 

9. Ringijuhtide töö tasustamine 

 

Ringijuhtide töötasu on 5 eurot tunnis. Ringijuhtidel on kohustus pidada ringipäevikut. 

 

 

 

 

Andres Rõigas 

volikogu esimees 

 

 

 



 

Seletuskiri 

Halliste Vallavolikogu eelnõu 

„Halliste Vallavalitsuse hallatavate asutuste  

personali koosseisude ja töötasumäärade kinnitamine“ 

juurde 

 

Eelnõu eesmärk on kinnitada Halliste Vallavalitsuse hallatava asutuste personalide koosseis ja 

töötasumäärad. 

Käesolevas otsuse eelnõus ei käsitleta Halliste Põhikooli pedagoogide töötasustamist, kuivõrd 

pedagoogide töötasu määrad kehtestab Vabariigi Valitsus. 

Eelnõu on läbi vaadatud 22.02.2016 vallavalitsuse istungil. Vallavalitsus teeb ettepaneku 

eelnõu otsusena vastu võtta. 

 

 

Kaisa-Karoliina Kokk 

vallasekretär 

 


